

DIRECTION GÉNÉRAL F

Références : DG DS 051-2015

DÉCISION portant délégation de signature

La Directrice Générale,

Vu le Code de la santé publique et notamment ses articles L6143-7, D6143-33 à 35 et R6143-38,

Vu le Code des marchés publics,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

Vu la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière,

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la santé et aux territoires,

Vu le décret de Monsieur le Président de la République en date du 6 janvier 2014 nommant Madame Marie-Noëlle GERAIN BREUZARD, Directrice Générale du Centre Hospitalier Régional et Universitaire de Tours,

Vu l'arrêté ministériel du 15 novembre 2010 portant nomination de Madame Hélène BOURGOIN, en qualité de praticien hospitalier à temps plein à titre permanent,

DÉCIDE :

article 1 : Madame Hélène BOURGOIN, praticien hospitalier, pharmacien des hôpitaux à la pharmacie Logipôle du Centre Hospitalier Régional et Universitaire de Tours, reçoit délégation de signature, au nom de la Directrice Générale, en vue d'assurer la gestion, l'approvisionnement de médicaments, produits ou objets mentionnés à l'article L4211-1 du code de la santé publique ainsi que des dispositifs médicaux stériles de l'établissement. Madame Hélène BOURGOIN est autorisée, en cas d'absence ou d'empêchement de Monsieur MEUNIER, à procéder à l'engagement des commandes que celles-ci relèvent ou non de l'exécution de marchés, sous réserve du respect des procédures gérées par la cellule des marchés.

<u>article 2</u>: La présente décision sera notifiée à Monsieur le Trésorier Principal du Centre Hospitalier Régional et Universitaire de Tours, et publiée au Recueil des actes administratifs de la Préfecture d'Indre-et-Loire en application des articles D6143-35 et R6143-38 du Code de la santé publique.

Tours, le 22 juillet 2015

L کر

La Directrice Générale.

Marie-Noëlle GERAIN BREUZARD